„Korzystaj Czytelniku z tak szacownej pracy autora, a autorowi w niewygasłej pamięci nieś wdzięczne uwielbienie.

„Prenumerata na to dzieło dla różnych przyczyn odwołuje się; a wszakże ci, którzy prenumerowali, całe dzieło, acz częściami, jak każda z druku wynidzie, zupełnie odbiorą“.

Artykuł zaś Pana Estrejchera w Nrze 284 *Gazety Polskiej*, ale z d. 7/19 grudnia r. 1867, nie z r. 1868, jak Pan Estrejcher

*) Schroeger (Przypisek Szymańskiego).

przez pomyłkę podaje, gdyż w roczniku 1868 nie umieścił żadnego artykułu *Z okoliczności Mommsena*, brzmi następująco:

„ — Z okoliczności Mommsena. — Czytając trafny j! piękny rozbiór *Hist. rzymskiej* Mommsena (Nr.